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ASETA

Pragramme Enchères
de la Fondation Centime
Climatique
Constituée en août 2005 en tant que mesure volontaire de l'économie

en vertu de la Loi sur le CO2, la Fondation Centime Climatique a lancé

le 1er juillet 2006 son Programme Enchères qui sera un des piliers de la

campagne visant à atteindre les objectifs de réduction du CO2 formulés
dans le Protocole de Kyoto et dans la Loi sur le CO2.

Avec le Programme Enchères, la Fondation Centime Climatique
soutient, selon un système de mise aux enchères, des projets non

encore réalisés pour la réduction des émissions de CO2. Elle achète aux
enchères des projets dans les domaines des transports, de la chaleur

industrielle, de l'exploitation de la chaleur résiduelle et du chauffage
des locaux. Les projets doivent réduire les émissions de CO2 d'au moins

1000 tonnes durant la période allant de 2007 à 2012 et ne doivent pas

être réalisés sous cette forme sans le soutien de la Fondation.

Le Programme Enchères prévoit trois tours d'enchères entre juillet
2006 et août 2007. Les organisations porteuses publiques ou privées

peuvent soumettre leurs projets en ligne durant deux mois à chaque
fois. A chaque tour d'enchères, les projets qui se distinguent par le

rapport coût/réduction des émissions le plus avantageux sont adjugés

jusqu'à ce que les moyens disponibles soient épuisés. Le but de

cette action est de réduire les émissions de CO2 d'au moins un million
de tonnes entre 2007 et 2012 de la manière la moins onéreuse possible

afin d'obtenir un retour sur l'investissement maximal.

Pour plus d'informations, consultez www.stiftungklimarappen.ch

Bulletin de commande ASETA
Combinaison enfants
bleu/rouge

Age

Taille

2

92

3

98

4

104

6

116

8

128

10

140

12

152

14

164

\

CHF 38.- 43- 48-
CHF 38.- à 48.-, 100% coton Quantié

Salopettes pour enfants
bleu/rouge

Age

Taille

2

92

3

98

4

104

6

116

8

128

10

140

CHF 38- 43.- 48.-

CHF 38.- à 48.-, 100% coton Quantité

Combinaison, rouge Taille 44 46 48 50 52 54 56 58

CHF 78.-, 75% coton

25% polyester

Quantité

Salopettes, rouge Taille 44 46 48 50 52 54 56 58

CHF 58.-, 75% coton

25% polyester

Quantité

T-shirt, gris chiné Taille S M L XL

CHF 18.-, 100% coton Quantité

Montre ASETA

CHF55.- Quantité

Les frais d'envoi sont facturés en sus. Paiement à 30 jours, net.

Nom

Adresse

Envoyer à ASETA, case postale, 5223 Riniken, fax 056 441 67 31

Le bulletin de commande se trouve aussi sur internet sous www.agrartechnik.ch

Prochain numéro: 2. 11. 2006

Les thèmes:

TA spécial
Récolte de pommes de terre: Des exigences

techniques élevées

Energie
Installations de biogaz - Etat de la

technique - Chances pour la production
de biomasse

Marché des machines
AGRAMA: Avant-programme

Sous la loupe
Des poules pondeuses en Suisse romande

Annonces:
Büchler Grafino AG, Agrarfachmedien,
3001 Berne, tél. 031 330 30 17,

fax 031 330 30 57,

inserate@agripub.ch

Impressum
mCmfTfiTm

68e année

Editeur
Association suisse pour l'équipement
technique de l'agriculture (ASETA),

Jûrg Fischer, directeur

Rédaction
Ueli Zweifel: red@agrartechnik.ch
Edith Moos: edith.moos@agrartechnik.ch

Abonnement, changement d'adresse
case postale, 5223 Riniken
tél. 056 441 20 22, fax 056 441 67 31

internet: www.agrartechnik.ch

Annonces
Büchler Grafino AG, Agro-Publications,
Dammweg 9, case postale, CH-3001 Berne
Barbara Gusset, tél. 031 3303017,
fax 031 33030 57

inserate@agripub.ch,
www.agripub.ch

Vente des annonces
Erich Brûgger, tél. 034 495 58 68
e-mail: mbv@freesurf.ch

Simone Gasser, tél. 031 330 31 84
simone.gasser@agripub.ch

Daniel Sempach, tél. 031 33031 96
daniel.sempach@agripub.ch

Tarif des annonces
Tarif valable: 2005
Rabais de 25% sur la combinaison
avec Schweizer Landtechnik

Imprimerie et expédition
Benteli Flallwag Druck AG

Seftigenstrasse 310, CH-3084 Wabern-Berne

Coordination de production
Kurt Hadorn

Paraît 11 fois par an

Prix de l'abonnement
Suisse CHF 70.- par an (2,3% TVA incluse).
Gratuit pour les membres ASETA.

Etranger: CHF 90.—, 60.-.

Le numéro 11/2006 paraîtra
le 2 novembre 2006
Dernier jour pour les ordres d'insertion:
11.10. 2006
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La foire suisse
de la technique agricole

BERNE - du jeudi 30 novembre
au lundi 4 décembre 2006

Mfflmm Heures d'ouverture: 9.00 à 17.00 h

Organisation: Ass. suisse des fabricants et
commerçants de machines agricoles, Berne

www.agrama.ch

AGRAMA
Jardin

d'enfants
(2 à 6 ans)



irweenue
au plus grand show suisse de tracteurs et de machines agricole!
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Du 26 au 30 octobre 2006
Chaque jour de 10 à 17 h, sur l'aire de Bucher-Guyer SA à Niederweningen

NEW HOLLAND

Démonstration de force. En pleine action.
Les nouveaux tracteurs NEW HOLLAND sur mesure, de 37 à 303 ch:

tracteurs compacts de la série TCE, un miracle d'économie
tracteurs à herbage TDD, tout simplement uniques
NEW HOLLAND TSA, le meilleur de la classe
NEW HOLLAND TVT, en continu sans concurrence
Série T8000, les paquets de muscles

Le programme complet de la technique agricole future:
les nouvelles faucheuses frontales VICON CM 271 F et CM 296 F

faucheuses frontales et arrière avec conditionneur arrière TK 300 D

nouvelles autochargeuses Vicon «rase-mottes»

presses et enrubanneuses Vicon et Taarup
Pour les chasseurs de bonnes occas: le coin des trouvailles
Le point de rassemblement: Bistrot Bûcher

-aarup Votre agent NEW HOLLAND et l'équipe Bûcher Technique
agricole se réjouissent de votre visite!

Le partenariat
à valeur

landtecnnik ajoutée.

Bûcher Technique agricole SA 8166 Niederweningen Téléphone 044 857 26 00 E-mail: bucher_landtechnik@bucherguyer.ch www.bucher-goldclub.cl
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