

Zeitschrift: Technique agricole Suisse
Herausgeber: Technique agricole Suisse
Band: 68 (2006)
Heft: 10

Rubrik: ASETA ; Impressum

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. [Mehr erfahren](#)

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. [En savoir plus](#)

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. [Find out more](#)

Download PDF: 06.02.2026

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, <https://www.e-periodica.ch>

Programme Enchères de la Fondation Centime Climatique

Constituée en août 2005 en tant que mesure volontaire de l'économie en vertu de la Loi sur le CO₂, la Fondation Centime Climatique a lancé le 1^{er} juillet 2006 son Programme Enchères qui sera un des piliers de la campagne visant à atteindre les objectifs de réduction du CO₂ formulés dans le Protocole de Kyoto et dans la Loi sur le CO₂.

Avec le Programme Enchères, la Fondation Centime Climatique soutient, selon un système de mise aux enchères, des projets non encore réalisés pour la réduction des émissions de CO₂. Elle achète aux enchères des projets dans les domaines des transports, de la chaleur industrielle, de l'exploitation de la chaleur résiduelle et du chauffage des locaux. Les projets doivent réduire les émissions de CO₂ d'au moins 1000 tonnes durant la période allant de 2007 à 2012 et ne doivent pas être réalisés sous cette forme sans le soutien de la Fondation.

Le Programme Enchères prévoit trois tours d'enchères entre juillet 2006 et août 2007. Les organisations porteuses publiques ou privées peuvent soumettre leurs projets en ligne durant deux mois à chaque fois. A chaque tour d'enchères, les projets qui se distinguent par le rapport coût/réduction des émissions le plus avantageux sont adjugés jusqu'à ce que les moyens disponibles soient épuisés. Le but de cette action est de réduire les émissions de CO₂ d'au moins un million de tonnes entre 2007 et 2012 de la manière la moins onéreuse possible afin d'obtenir un retour sur l'investissement maximal.

Pour plus d'informations, consultez www.stiftungklimarappen.ch

Bulletin de commande ASETA

Combinaison enfants bleu/rouge	Age	2	3	4	6	8	10	12	14
	Taille	92	98	104	116	128	140	152	164
	CHF	38.-		43.-		48.-			
CHF 38.- à 48.-, 100% coton	Quantité								
Salopettes pour enfants bleu/rouge	Age	2	3	4	6	8	10		
	Taille	92	98	104	116	128	140		
	CHF	38.-		43.-		48.-			
CHF 38.- à 48.-, 100% coton	Quantité								
Combinaison, rouge	Taille	44	46	48	50	52	54	56	58
CHF 78.-, 75% coton 25% polyester	Quantité								
Salopettes, rouge	Taille	44	46	48	50	52	54	56	58
CHF 58.-, 75% coton 25% polyester	Quantité								
T-shirt, gris chiné	Taille	S		M		L		XL	
CHF 18.-, 100% coton	Quantité								
Montre ASETA	Quantité								
CHF 55.-	Quantité								

Les frais d'envoi sont facturés en sus. Paiement à 30 jours, net.

Nom _____

Adresse _____

Envoyer à ASETA, case postale, 5223 Riniken, fax 056 441 67 31

Le bulletin de commande se trouve aussi sur internet sous www.agrartechnik.ch

Prochain numéro: 2. 11. 2006

Les thèmes:

TA spécial

Récolte de pommes de terre: Des exigences techniques élevées

Energie

Installations de biogaz – Etat de la technique – Chances pour la production de biomasse

Marché des machines

AGRAMA: Avant-programme

Sous la loupe

Des poules pondeuses en Suisse romande

Announces:

Büchler Grafino AG, Agrarfachmedien, 3001 Berne, tél. 031 330 30 17, fax 031 330 30 57, inserate@agripub.ch

Impressum

Technique Agricole

68^e année

Editeur

Association suisse pour l'équipement technique de l'agriculture (ASETA), Jürg Fischer, directeur

Rédaction

Ueli Zweifel: red@agrartechnik.ch
Edith Moos: edith.moos@agrartechnik.ch

Abonnement, changement d'adresse
case postale, 5223 Riniken
tél. 056 441 20 22, fax 056 441 67 31
internet: www.agrartechnik.ch

Announces

Büchler Grafino AG, Agro-Publications, Dammweg 9, case postale, CH-3001 Berne Barbara Gusset, tél. 031 330 30 17, fax 031 330 30 57
inserate@agripub.ch, www.agripub.ch

Vente des annonces

Erich Brügger, tél. 034 495 58 68
e-mail: mvb@freesurf.ch

Simone Gasser, tél. 031 330 31 84
simone.gasser@agripub.ch

Daniel Sempach, tél. 031 330 31 96
daniel.sempach@agripub.ch

Tarif des annonces

Tarif valable: 2005
Rabais de 25% sur la combinaison avec *Schweizer Landtechnik*

Imprimerie et expédition

Benteli Hallwag Druck AG
Seftigenstrasse 310, CH-3084 Wabern-Berne

Coordination de production

Kurt Hadorn

Parait 11 fois par an

Prix de l'abonnement

Suisse CHF 70.- par an (2,3% TVA incluse).
Gratuit pour les membres ASETA.
Etranger: CHF 90.-, € 60.-

Le numéro 11/2006 paraîtra
le 2 novembre 2006

Dernier jour pour les ordres d'insertion:
11. 10. 2006

AGRAMA

La foire suisse
de la technique agricole



www.aaa.ch

**BERNE - du jeudi 30 novembre
au lundi 4 décembre 2006**



Heures d'ouverture: 9.00 à 17.00 h

Organisation: Ass. suisse des fabricants et
commerçants de machines agricoles, Berne

Jardin
d'enfants
(2 à 6 ans)

www.agrama.ch

Bienvenue

au plus grand show suisse de tracteurs et de machines agricoles



Bucher Technique agricole en action

Du 26 au 30 octobre 2006

Chaque jour de 10 à 17 h, sur l'aire de Bucher-Guyer SA à Niederweningen



NEW HOLLAND



DEUTZ FAHR

taarup

Démonstration de force. En pleine action.

Les nouveaux tracteurs **NEW HOLLAND** sur mesure, de 37 à 303 ch:

tracteurs compacts de la série TCE, un miracle d'économie

tracteurs à herbage TDD, tout simplement uniques

NEW HOLLAND TSA, le meilleur de la classe

NEW HOLLAND TVT, en continu sans concurrence

Série T8000, les paquets de muscles



Le programme complet de la technique agricole future:

les nouvelles faucheuses frontales VICON CM 271 F et CM 296 F

faucheuses frontales et arrière avec conditionneur arrière TK 300 D

nouvelles autochargeuses Vicon «rase-mottes»

presses et enrurbanneuses Vicon et Taarup

Pour les chasseurs de bonnes occas: le coin des trouvailles

Le point de rassemblement: Bistrot Bucher



Votre agent **NEW HOLLAND** et l'équipe **Bucher Technique agricole** se réjouissent de votre visite!

BUCHER
landtechnik

Le partenariat
à valeur
ajoutée.